

ABM Medic AB

559099-8638

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Belal Mousa, Styrelseledamot

2024-05-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Styrelsen för ABM Medic AB, 559099-8638 får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-- 2023-12-31.

Bolaget säte är i Göteborg

Bolaget skall bedriva sjuksköterska- och lärarverksamhet. Fastighetsförvaltning, köpa, hyra ut och sälja fastigheter.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	52 499	216 100	589 099	323 399
Resultat efter finansiella poster	-136 257	240 564	484 879	484 879
Soliditet (%)	94	93	80	85

Nettoomsättningen har minskat pga, fast anställning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	706 715	190 862	947 577
Balanseras i ny räkning		190 862	-190 862	0
Årets resultat			-136 257	-136 257
Vid årets utgång	50 000	897 577	-136 257	811 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	897 577
Årets resultat	-136 257
Summa	761 320

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	761 320
Summa	761 320

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		52 499	216 100
Övriga rörelseintäkter		0	189 624
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 499	405 724
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 507	-98 358
Personalkostnader	2	-33 624	-11 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 800	-55 564
Summa rörelsekostnader		-189 931	-165 062
Rörelseresultat		-137 432	240 662
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 024	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-849	-98
Summa finansiella poster		1 175	-98
Resultat efter finansiella poster		-136 257	240 564
Resultat före skatt		-136 257	240 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-49 702
Årets resultat		-136 257	190 862

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	267 636	348 436
Summa materiella anläggningstillgångar		267 636	348 436
Summa anläggningstillgångar		267 636	348 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	145 000
Övriga fordringar		108 827	24 000
Summa kortfristiga fordringar		108 827	169 000
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		319 998	450 962
Summa kortfristiga placeringar		319 998	450 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 970	55 279
Summa kassa och bank		170 970	55 279
Summa omsättningstillgångar		599 795	675 241
Summa tillgångar		867 431	1 023 677

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		897 577	706 715
Årets resultat		-136 257	190 862
Summa fritt eget kapital		761 320	897 577
Summa eget kapital		811 320	947 577
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	20 313
Övriga skulder		50 111	49 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		56 111	76 100
Summa eget kapital och skulder		867 431	1 023 677

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	404 000
Utgående anskaffningsvärden	404 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-55 564
Årets avskrivningar	-80 800
Utgående avskrivningar	-136 364
Redovisat värde	267 636

Underskrifter

Årsredovisning för ABM Medic AB, 559099-8638
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Belal Mousa
Belal Mousa
Styrelseledamot
2024-05-12